....................................................................................................................................................... 

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 
N.º 209, DE 2015 

(Do Sr. Milton Monti) 

Torna sem efeito o processo licitatório de 6.104 (seis mil, cento e quatro) 
Unidades Lotéricas realizado pela Caixa Econômica Federal. 

http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEL%204.657-1942?OpenDocument
http://www2.camara.gov.br/legin/fed/lei/2010/lei-12376-30-dezembro-2010-609898-publicacao-131221-pl.html

[...]

http://www2.camara.gov.br/internet/legislacao/legin.html/textos/visualizarTexto.html?ideNorma=354576&seqTexto=1&PalavrasDestaque=

DESPACHO: 
APENSE-SE À(AO) PDC-190/2015.  

O CONGRESSO NACIONAL decreta: 

Art. 1º  Ficam anulados os procedimentos preparatórios, bem como os 

processos licitatórios para contratação de concessionários para as 6.104 (seis 

mil e cento e quatro) Unidades Lotéricas, cujos contratos encontram-se em 

vigor na presente data. 

Art. 2º Quando do término, ou recisão por justa causa, dos referidos contratos 

a Caixa Econômica Federal providenciará o respectivo processo licitatório. 

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação